CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS
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6" Prova - Giardini Naxos (ME)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 6

MX2 Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. ._._.

Prima Manche 30/10/2016 11:40 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:57:27 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 51.444 +3.898 12:09:25.821 13 55.981 +3.976 12:09:29.872
(310) MANCUSO ANTONIO 15 51.816 +4.270 12:10:17.637 14 54.328 +2.323 12:10:24.200
1 56.032 +9.837 11:58:29.505
2 48.299 +2.104 11:59:17.804 (232) CAPRISTO GIUSEPPE (816) SANTAPAOLA SALVATORE
3 12:00:03.999 1 53.784 +5.134 11:58:27.998 1 1:02.166 +10.260 11:58:36.804
4 48.475 +2.280 12:00:52.474 2 49.376 +0.726 11:59:17.374 2 52.550 +0.644 11:59:29.354
5 47.747 +1.552 12:01:40.221 3 59.825 +11.175 12:00:17.199 3 12:00:21.260
6 46.422 +0.227 12:02:26.643 4 12:01:05.849 4 54.232 +2.326 12:01:15.492
7 47.199 +1.004 12:03:13.842 5 50.674 +2.024 12:01:56.523 5 52.834 +0.928 12:02:08.326
8 47.733 +1.538 12:04:01.575 6 50.121 +1.471 12:02:46.644 6 54.129 +2.223 12:03:02.455
9 47.372 +1.177 12:04:48.947 7 50.490 +1.840 12:03:37.134 7 53.284 +1.378 12:03:55.739
10 48.232 +2.037 12:05:37.179 8 50.694 +2.044 12:04:27.828 8 55.452 +3.546 12:04:51.191
11 47.626 +1.431 12:06:24.805 9 50.044 +1.394 12:05:17.872 9 57.192 +5.286 12:05:48.383
12 48.949 +2.754 12:07:13.754 10 51.491 +2.841 12:06:09.363 10 56.181 +4.275 12:06:44.564
13 49.596 +3.401 12:08:03.350 u 50.878 +2.228 12:07:00.241 1 55.509 +3.603 12:07:40.073
14 49.470 +3.275 12:08:52.820 12 50.950 +2.300 12:07:51.191 12 55.994 +4.088 12:08:36.067
15 52.143 +5.948 12:09:44.963 13 52.490 +3.840 12:08:43.681 13 54.642 +2.736 12:09:30.709
14 51.321 +2.671 12:09:35.002 14 59.409 +7.503 12:10:30.118
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 15 52.029 +3.379 12:10:27.031
1 1:01.223 +13.871 11:58:34.273 (94) PELLEGRINO VINCENZO
2 11:59:21.625 (12) LOMBARDO MICHAEL 1 57.061 +4.959 11:58:36.784
3 48.249 +0.897 12:00:09.874 1 56.111 +6.425 11:58:28.891 2 56.362 +4.260 11:59:33.146
4 47.615 +0.263 12:00:57.489 2 51.769 +2.083 11:59:20.660 3 12:00:25.248
5 47.505 +0.153 12:01:44.994 3 58.179 +8.493 12:00:18.839 4 54.191 +2.089 12:01:19.439
6 47.495 +0.143 12:02:32.489 4 50.286 +0.600 12:01:09.125 5 52.736 +0.634 12:02:12.175
7 47.586 +0.234  12:03:20.075 5 12:01:58.811 6 53.928 +1.826  12:03:06.103
8 48.398 +1.046 12:04:08.473 6 50.467 +0.781 12:02:49.278 7 54.512 +2.410 12:04:00.615
9 48.071 +0.719 12:04:56.544 7 50.629 +0.943 12:03:39.907 8 59.225 +7.123 12:04:59.840
10 48.244 +0.892 12:05:44.788 8 50.516 +0.830 12:04:30.423 9 57.366 +5.264 12:05:57.206
11 49.966 +2.614 12:06:34.754 9 51.046 +1.360 12:05:21.469 10 58.898 +6.796 12:06:56.104
12 48.105 +0.753 12:07:22.859 10 50.046 +0.360 12:06:11.515 1 59.707 +7.605 12:07:55.811
13 49.294 +1.942 12:08:12.153 11 51.159 +1.473 12:07:02.674 12 59.673 +7.571 12:08:55.484
14 49.076 +1.724 12:09:01.229 12 50.013 +0.327 12:07:52.687 13 58.584 +6.482 12:09:54.068
15 51.676 +4.324 12:09:52.905 13 52.024 +2.338 12:08:44.711
14 51.418 +1.732 12:09:36.129 (19) DI MAURO NUNZIO
(213) CARBONE PASQUALE 15 51.570 +1.884 12:10:27.699 1 1:02.764 +6.127 11:58:38.475
1 50.586 +1.821 11:58:23.954 2 58.273 +1.636 11:59:36.748
2 49.425 +0.660 11:59:13.379 (272) TRAMONTANA ANTONINO 3 12:00:33.385
3 48.775 +0.010 12:00:02.154 1 52.764 +2.271 11:58:26.204 4 59.612 +2.975 12:01:32.997
4 12:00:50.919 2 50.633 +0.140 11:59:16.837 5 1:02.663 +6.026 12:02:35.660
5 49.173 +0.408 12:01:40.092 3 52.047 +1.554 12:00:08.884 6 1:01.603 +4.966 12:03:37.263
6 50.401 +1.636 12:02:30.493 4 12:00:59.377 7 1:01.629 +4.992 12:04:38.892
7 49.162 +0.397 12:03:19.655 5 52.252 +1.759 12:01:51.629 8 1:00.486 +3.849 12:05:39.378
8 50.071 +1.306 12:04:09.726 6 52.034 +1.541 12:02:43.663 9 58.911 +2.274 12:06:38.289
9 50.960 +2.195 12:05:00.686 7 50.935 +0.442 12:03:34.598 10 1:02.006 +5.369 12:07:40.295
10 50.538 +1.773 12:05:51.224 8 1:02.815 +12.322 12:04:37.413 1 1:04.271 +7.634 12:08:44.566
11 51.680 +2.915 12:06:42.904 9 52.919 +2.426 12:05:30.332 12 1:05.032 +8.395 12:09:49.598
12 50.750 +1.985 12:07:33.654 10 53.134 +2.641 12:06:23.466
13 50.979 +2.214 12:08:24.633 11 57.063 +6.570 12:07:20.529
14 53.185 +4.420 12:09:17.818 12 53.615 +3.122 12:08:14.144
15 53.063 +4.298 12:10:10.881 13 52.112 +1.619 12:09:06.256
14 55.589 +5.096 12:10:01.845
(374) OTERI GABRIELE
1 52.681 +5.135 11:58:26.620 (138) ZAURRINI LUIGI
2 49.114 +1.568 11:59:15.734 1 58.702 +6.697 11:58:32.641
3 12:00:03.280 2 54.763 +2.758 11:59:27.404
4 48.797 +1.251 12:00:52.077 3 53.382 +1.377 12:00:20.786
5 59.608 +12.062 12:01:51.685 4 12:01:12.791
6 50.595 +3.049 12:02:42.280 5 53.100 +1.095 12:02:05.891
7 49.266 +1.720 12:03:31.546 6 53.877 +1.872 12:02:59.768
8 49.371 +1.825 12:04:20.917 7 53.822 +1.817 12:03:53.590
9 49.796 +2.250 12:05:10.713 8 53.834 +1.829 12:04:47.424
10 48.765 +1.219 12:05:59.478 9 56.470 +4.465 12:05:43.894
11 50.736 +3.190 12:06:50.214 10 57.411 +5.406 12:06:41.305
12 50.651 +3.105 12:07:40.865 11 56.617 +4.612 12:07:37.922
13 53.512 +5.966 12:08:34.377 12 55.969 +3.964 12:08:33.891
Cronometragaqio : Ultratlmlnq Direttore di gara : Anagelo Guerri Orbits
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